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Suç gerilim ve gizem türlerini içerisinde barındıran Cesaretin Var Mı? (Dare Me), küçük bir kasaba olan Sutton Grove‘da geçiyor.

Gizemli, erotik, umursamaz, takıntılı ve karanlık… Gençlik çağının kaçınılmaz ve aykırı dersler veren sayısız vakasını, neşeli havasını, korkularını ve çarpıklıklarını iliklerinize kadar hissedeceğiniz gerçekçi bir roman var karşınızda.

Yazar Megan Abbott gündelik olayların olumsuz yanlarını ve hepimize tanıdık gelse de aslında bilmediğimiz gerçekleri ortaya koyarak zarif ve büyüleyici bir ders veriyor.

“Liseli kızların arasında sürüp giden güç mücadelesine tanık oluyorsunuz. Üstelik bunlar herhangi bir kız grubu değil; amigo kızların kendilerine özgü, hırçın ilişkilerini bedeli ne olursa olsun koruduklarını gösteriyor.

Karanlık ve çarpık bir aşk öyküsü de son sayfayı çevirdikten sonra bile hâlâ kulağınızda dolaşan zengin fısıltılarla anlatılıyor.  Chevy Stevens, Still Missing ve Never Knowing’in yazarı.



Özet

Takımda odaklanmamız gereken iki isim var. Yakın arkadaş olan Addy Hanlon  ve Beth Cassidy .

Yetenekli ve hırslı olan Addy‘nin en büyük amacı kasabadan bir an önce ayrılmak. Beth ise dizinin zengin, şımarık ve sorunlu çocuğu. Takımın doğal kaptanı olan Beth, anlayacağınız gibi baskın ve ne yapacağı belli olmayan bir karakter.

Babası kasabanın en zengini ve yeni eşi ve kızı ile Beth ve annesinin karşısındaki evde yaşıyor.

olaylar ise yeni koç Colette ve Matt French çiftinin kasabaya gelmesiyle başlıyor. Colette başarılı bir ponpon kız takımı koçu. Matt ise iş konusunda sıkıntılar yaşayan ve Sutton Grove‘da yeni bir başlangıç şansı yakalıyor.

İş vereni ise Beth‘in babası Bert Cassidy (Paul Fitzgerald). Böylelikle başarılı koç Collette takımı çalıştıracak, ödüller kazanacak ve kasabaya turistler gelecek falan.

Takıma sıkı bir koç gelince, Beth ile sorunlar işin sadece başlangıcı. Addy‘nin yeni gelen koç ile yakınlaşması, takım içindeki sorunlar ve Collette‘in kasabadaki geçmişi olayları daha da tırmandırıyor.
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